
 

 

Formanden har ordet … 

 

Godt nytår! 

Igen har vi haft et travlt efterår med masser af aktiviteter. Det betyder også, at 
aktivitetetsudvalget har meget travlt med at arrangere ture, foredrag, højskoleophold osv. Vi vil 
derfor opfordre til, at I der sidder og brænder inde med gode ideer, melder jer på banen til at 
sætte gang i og gennemføre aktiviteter. Vi kan godt bruge lidt flere hænder. 

I efteråret har vi igen stået for vaccinationer på Wiedergården. Lokaleforholdene er ikke 
optimale, da der er meget run på lokalerne i Wiedergården. 

Vores demenscafe for pårørende har været afholdt ca. en gang om måneden, og der vil i løbet 
af januar/februar blive holdt et oplæg med demenskonsulenten fra Ældre Sagen. 
Arrangementet er et fælles arrangement mellem Ældrerådet, Brugerrådet og Ældre Sagen. 

I Ældre Sagen har vi mere og mere fokus på sammen med Brugerrådet og Ældrerådet at lave 
fælles arrangementer, så vi når bredest muligt ud. Vi har forskellige vinkler på udfordringer og 
behov, ligesom vi i fællesskab forhåbentligt kan løfte lidt større og flere opgaver. 

Vi har haft en række fuldt besatte ture bl.a. til Amalienborgmuseet, Operaparken, TV2, 
Københavns Rådhus mv.  

En af vore faste aktiviteter har rundet et skarpt hjørne – det er petanque, som i år kan fejre 25-
års jubilæum. Det blev bl.a. markeret med en reception i august. Stort tillykke til petanque-
klubben. 

I foråret er der igen mulighed for at tilmelde sig højskole – denne gang går turen til Liselund 
Højskole. Se mere inde i bladet. 

Den 14. marts 2025 kl. 17 er der årsmøde i Wiedergården. Se dagsorden mv. inde i dette blad. 

Vi fortsætter vores annoncering af demenscafé og aktiviteter, som har ledige pladser, i Dragør 
Nyt. Vi opfordrer både i annoncerne og i øvrigt til, at du tilmelder dig vores digitale nyhedsbrev 
på www.aeldresagen.dk/lokalafdelinger/dragoer - så får du hurtigere løbende opdateringer og 
tilbud om ledige pladser, eller pladser på ture arrangeret af lokalafdelingerne i Tårnby og 
København 2300. 

De bedste nytårshilsener 

Rita Smedegaard 

Formand for Ældre Sagen i Dragør 

http://www.aeldresagen.dk/lokalafdelinger/dragoer

